Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 6,584.40

2.3.6.3.06 Productos metálicos 4,185.46

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 10,658.94

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 5,673.44

Total 27,102.24

El monto de : **Veintisiete  mil ciento dos con 24/100 (27,102.24)